
UCHWAŁA NR XLIV/247/14
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie nadania nazwy  ulicy w miejscowości Gidle

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379, poz. 1072) uchwala się co następuje:

§ 1. W miejscowości Gidle, części działki nr 3528 prowadzącej w kierunku wschodnim, począwszy od miejsca 
przylegającego do działki o numerze ewidencyjnym 2775 i działce nr 537/5, obręb Gidle, nadaje się nazwę:
ul. Leśna.

§ 2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano w załączniku nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 7FF14FDB-0BDE-46E9-8C1F-804FA86B826D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/247/14

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 5 listopada 2014 r.

Id: 7FF14FDB-0BDE-46E9-8C1F-804FA86B826D. Podpisany Strona 1




